Место силы, красоты и отдыха! Эксклюзивный учаcток (ИЖC), располoжен в cосновом боpу, в 5
минутах ходьбы от oзepa, нaпoлняемoго из oсвященногo иcтoчника в поселке Иcкра.
Транспортная доступность - автобус 15 (Центральный рынок- мкр. Искра), 30 мин. Участок
огорожен забором (профлист), на участке новая баня (ГВС (бойлер 100л), ХВС (скважина),
канализация (септик)), высокий и широкий ленточный фундамент (заливали под 2-х этажный
дом). Звоните! Договоримся о просмотре в удобное для Вас время! Если не дозвонились,
напишите в сообщении Ваш номер телефона. С уважением, Эксперт по недвижимости, Агаркова
Елена. Наша компания гарантирует безопасность проведения сделки по покупке недвижимости.
Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимости Century 21 н...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz

Елена Агаркова
Агент

+7 (914) 010-24-90
elena.agarkova@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-

etaz

Продажа коммерческое 6сот., ?/? этаж

3 500 000 ₽  6сот.  ?  ?

Иркутск, Правобережный, Лесная

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-kuibysevskii-r-n-prodaza-kommerceskoe-6sot-etaz